
ZARZĄDZENIE NR 440/23 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 2236)  oraz uchwały Nr XXXV/385/22 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Myszyniec na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         1.154.665,98 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          1.154.665,98 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.869.469,44 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 70.823.214,55 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 49.803.146,02 zł 

b) majątkowe w kwocie – 21.020.068,53 zł 

2) wydatki 95.023.009,46 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 50.526.335,67 zł 

b) majątkowe w kwocie – 44.496.673,79 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 440/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 1 154 464,98 1 166 464,98 

01095  Pozostała działalność 12 000,00 1 154 464,98 1 166 464,98 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 154 464,98 1 154 464,98 

855   Rodzina 6 893 836,00 201,00 6 894 037,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 633,00 201,00 834,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

633,00 201,00 834,00 

Razem: 69 668 548,57 1 154 665,98 70 823 214,55 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 440/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 005 211,00 1 154 464,98 7 159 675,98 

01095  Pozostała działalność 62 110,00 1 154 464,98 1 216 574,98 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 0,00 12 400,00 12 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 120,40 2 120,40 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 303,80 303,80 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 7 719,37 17 719,37 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 131 828,41 1 131 828,41 

 
 

4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 93,00 93,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

792 968,08 0,00 792 968,08 

40095  Pozostała działalność 792 968,08 0,00 792 968,08 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 602 971,21 -84 542,14 518 429,07  

 
4300 Zakup usług pozostałych 183 852,00 84 542,14 268 394,14 

855   Rodzina 7 220 618,00 201,00 7 220 819,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 633,00 201,00 834,00 

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 528,95 167,96 696,91 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91,09 28,92 120,01  

 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12,96 4,12 17,08 

Razem: 93 868 343,48 1 154 665,98 95 023 009,46 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 440/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 154 464,98 1 154 464,98 

01095  Pozostała działalność 0,00 1 154 464,98 1 154 464,98 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 154 464,98 1 154 464,98 

855   Rodzina 6 798 433,00 201,00 6 798 634,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 633,00 201,00 834,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

633,00 201,00 834,00 

Razem: 7 714 803,46 1 154 665,98 8 869 469,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 440/23 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 154 464,98 1 154 464,98 

01095  Pozostała działalność 0,00 1 154 464,98 1 154 464,98 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 12 400,00 12 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 120,40 2 120,40 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 303,80 303,80 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 7 719,37 7 719,37 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 131 828,41 1 131 828,41 

 
 

4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 93,00 93,00 

855   Rodzina 6 798 433,00 201,00 6 798 634,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 633,00 201,00 834,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 528,95 167,96 696,91 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 91,09 28,92 120,01  

 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12,96 4,12 17,08 

Razem: 7 714 803,46 1 154 665,98 8 869 469,44 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 440/23 Burmistrza Myszyńca z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2023 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 1.154.464,98 zł na realizację 

zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu (§ 4010, § 4110, § 4120, § 4710, § 4210, § 4430) 

2) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 201,00 zł na realizację zdań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (§ 4010, § 4110, § 4120) 
 

2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 400 rozdz. 40095 § 4210 o kwotę 84.542,14 zł w celu 

zabezpieczenia środków na usługi związane z dostawą, transportem, przechowywaniem  oraz 
wydawaniem paliwa stałego (węgla) uprawnionym mieszkańcom gminy Myszyniec (§ 4300). 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22A07A88-BB61-45E4-9F79-345C769C3A44. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2023rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



